

ETM. Motorisert strekkprøvemaskin



ETM er en innovativ og redesignet modellserie med høy måleoppløsning, som er egnet for strekk- og trykkraftmålinger. Den er enkel å bruke, har en robust konstruksjon og med en optimalisert kjøring. Har en TFT-Multitouch-skjerm med LED-bakgrunnsbelysning.

ETM er tilgjengelig i flere modeller. Vil du vite mer om de forskjellige modellene så ta kontakt med oss.

Generell informasjon om ETM:

Indikasjonsområde 0-50 N, 0-250 N, 0-500 N, 0-1000 N, 0-3000 N,
Motordrevet med justerbar testhastighet,
Passordbeskyttelse mellom driftsnivåer og programmering. Nivåer kan enkelt aktiveres.,
Modellserie for strekk- og trykkraft målinger med høy målenøyaktighet og enkelt kontrollkonsept.,
Tester med motorisert drivenhet for presis og pålitelig målinger (for testlaboratorier, produksjonslinjer og kvalitet forsikring).,

Egnet for testing av ferdige forsyningskabler, plugger, komponenter og keramiske arbeidsstykker og også for strekk og trykkraft tester innen materialtesting.,
Oppsettmeny for parameterinnstilling og justering. Passordbeskyttelse mellom drift og programmering. Nivåer kan enkelt aktivere

Display og betjening via LED-bakgrunnsbelysning QVGA TFT-berøringsskjerm med piktogrammer, ca. 115x86 mm (5,7").
LCD-oppdateringshastighet: 60 Hz.,
Vedlikeholdsvennlig stasjon og optimalisert beskyttelse mot støv (lineær føring).,
Høy intern målefrekvens og oppløsning til sikre høyeste grad av nøyaktighet.,
Settpunktspesifikasjon med akustisk varsling (kan være deaktivert) og en fargeendring på displayet.,
2 driftsmoduser:.,

Toppmodus: viser den høyeste målte kraftverdien på hele måleprosedyren.,
Rullemodus: viser gjeldende kraftverdi.,

Minne for målte verdier, inkludert teller.,
Serielt og valgfritt Ethernet-grensesnitt for datautgang. Grensesnitt for PC-programvare mavSTATlight, mavSTAT, mavDATAex og mavGRAPH (kun ETM-M), mavCALIB for kalibreringer i kombinasjon med en KMG kraftmåler.,

Optisk og akustisk overbelastningsindikasjon. Nødbruddfunksjon ved motstand under tilbakespoling.,
Skjerming av kraftomformer og AD-omformer mot elektromagnetisk stråling (mobiltelefoninterferens etc.).,
Universal hurtigvirkende klemmer for verktøyfeste,

Produktattributter:



Ingeniørfirma ABIKO Norsk AS
Haslevollen 3
0579 Oslo

E-post: abiko@abiko.no
Tel.: +47 22 03 40 40

ETM. Motorisert strekkprøvemaskin

Abiko nr.

ETM

Salgsenhet

STK

Ant. i pakke

1

